



بحران گاز در ایران تحت حاکمیت آخوندها



## بحران اخیر گاز چیست؟

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: گاز حدود ۲ هزار اداره قطع شده است؛ سهمیه گاز ۸۰۰ سازمان و مرکز دولتی و کارخانجات بزرگ تولیدی مانند فولاد و سیمان و... قطع شده؛ وزیر نفت هم گفت که مردم با لباس بیشتر خودشان را گرم کنند؛ استانداری خراسان شمالی از تعطیلی ادارات و مدارس تا ۲۵ دی به دلیل کمبود گاز خبر داد و اعلام کرد که مردم باید مصرف گاز را کاهش دهند. رستمی مدیر پدافند غیرعامل استانداری خراسان شمالی گفت: «هر خانوار تلاش کند حداقل ۱ تا ۲ درجه دمای منزل را کاهش دهد و صرفه‌جویی انجام شود». مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: احتمال قطع گاز مشترکان خانگی در صورت تداوم... وجود دارد. روابط عمومی شرکت گاز گیلان اعلام کرد: گاز صنایع استان گیلان تا اطلاع ثانوی قطع شد؛ مقامات رژیم اعلام کردند که وارد شرایط بحرانی گاز شده‌ایم.

## آثار این بحران روی رژیم چیست؟

یکم. تمامی کمبودها و بدی معیشت، ریشه در حاکمیت ضد ایرانی و ضد ملی و فاسد و غارتگر ولایت دارد. تا این رژیم هست هیچ چشم‌اندازی بهتر از این وجود نخواهد داشت.  
دوم. رژیم به ارز و دلاری که از تولیدات گازی به صورت قاچاق و با ارزان فروشی صادر می‌کند شدیداً نیاز دارد؛ از این رو تا جایی که بتواند اولویت را به فروش گاز و تبدیل آن به ارز می‌دهد چرا که به این ارز برای سرکوب و تروریسم و چپاول و رانتخواری نیاز دارد.

### بحران اخیر گاز چیست؟

یکم. ۷۰ درصد مصرف انرژی ایران وابسته به گاز است و وقتی گاز دچار بحران می‌شود این بحران به تمامی سیستم‌های اقتصادی و اجتماعی منتقل می‌شود.

دوم. مردم در سرما هستند و گاز ندارند و این باعث بحران اجتماعی شده و خود به عاملی برای تشدید قیام و خیزش تبدیل می‌شود.

سوم. رژیم؛ به جای گاز به کارخانه‌ها مازوت می‌دهد که هوا را به شدت آلوده می‌کند و تاوان آن را به صورت مرگ‌های زودرس، مردم فقیر می‌دهند.

سوم. زیرساخت‌های استخراج و توزیع گاز، به دلیل بهره‌برداری بیش از حد رژیم برای فروش، فرسوده و از بین رفته است.

چهارم. سرمایه‌گذاری خارجی در حد صفر است و هیچ شرکتی حاضر به سرمایه‌گذاری در ایران آخوندزده نیست.

پنجم. منابع گازی ایران را با سود اندکی پیش فروش کرده است. به عنوان مثال، استخراج گاز دریای خزر را به روسیه واگذار کرده و این در حالی است که تنها با منابع گازی دریای خزر می‌تواند گاز اروپا را تامین کند. یا همین کار را به شکل دیگری با قطر که دارای اشتراک در منابع گازی هستند انجام داده است.